
[image: image1.wmf]
ПРОТОКОЛ №  71
засідання постійної комісії з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови.
     21.06.2019 р.
                                                                                                            10.30
Присутні члени комісії:
Шостак М.В. – голова комісії

Надточій А.В. – член комісії

Мовяк А.В.– секретар  комісії

Відсутні члени комісії:

                                 Янчук Т.П. – заступник голови комісії
          Шкода С.І.- член комісії
                                                         Запрошені:

                                                         Майборода В. М. – директор департаменту                                                                     соціальної політики.
                                                         Шульган Ф. П. – начальник служби у справах                                                             дітей.
                                                         Галан Л. В. – начальник управління                                                          соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.

                                                         Шмід С. В. – директор КП «Луцький комбінат                                                           шкільного і студентського харчування».
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1/47. Про внесення змін до Програми соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки.

Доповідає: Майборода Вікторія Марківна – директор департаменту соціальної політики.

2. Звіт про виконання Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 роки.

Доповідає: Шульган Федір Пилипович – начальник служби у справах дітей.

3. Звіт про Програму надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки.

Доповідає: Галан Ліна Вікторівна – начальник управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді.

4. Звіт про роботу КП «Луцький комбінат шкільного і студентського харчування».

Доповідає: Шмід Світлана Василівна – директор КП «Луцький комбінат шкільного і студентського харчування».

5. Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року.

6. Різне.
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поцікавилася чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є. 
Виступила: Шостак М.В., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: затвердити запропонований порядок денний комісії за основу та в цілому із зміною, а саме питання №4 розглянути першим.
Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0
                                 “утрималось” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного.
4. Звіт про роботу КП «Луцький комбінат шкільного і студентського харчування».

Слухали: Шмід Світлану Василівну – директора КП «Луцький комбінат шкільного і студентського харчування», яка проінформувала присутніх по суті питання.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 
Виступили: Мовяк А.В. та Надточій А.В - члени комісії, які запропонували висвітлювати інформацію щодо укладання договорів та звіти комунального підприємства на сайті «Прозоро», або створити власний сайт.

Головуючий: ставлю на голосування озвучену пропозицію.

Голосували:  “за” – 2

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 1

Не підтримано.

Виступила: Мовяк А.В.- член комісії, яка запропонувала розробити та прорахувати нове меню.

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.

 Голосували:  “за” – 2
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 1
Не підтримано.

1/47. Про внесення змін до Програми соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки.

Слухали: Майбороду Вікторію Марківну – директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін до Програми соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки” за основу і в цілому.

Голосували:  “за” – 3

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
2. Звіт про виконання Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2018-2020 роки.

Слухали: Шульгана Федіра Пилиповича – начальника служби у справах дітей, який проінформував присутніх по суті питання.
Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.

 Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Підтримано.

3. Звіт про Програму надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми на 2018-2020 роки.

Слухали: Галан Ліну Вікторівну – начальника управління соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді., яка проінформувала присутніх по суті питання.

Головуючий: Чи є запитання? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: ставлю на голосування пропозицію: взяти до відома дану інформацію.

 Голосували:  “за” – 3
                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Підтримано.
5/42. Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року.
Слухали: Шостак М.В.- голову комісії, яка ознайомила присутніх з планом роботи міської ради.
Головуючий: Чи є запитання? Немає.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії. 

Головуючий: Чи є зміни, доповнення? Немає.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “ Про план роботи постійної комісії на ІІ-ге півріччя 2019 року ” за основу і в цілому.

Голосували:  “за” – 3

                             “проти” – 0

                                     “утрималось” – 0

Рішення прийнято.
Голова комісії                                                                                    М. ШОСТАК
Секретар комісії                                                                               А. МОВЯК
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